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ZARZADZENIE NR 88/2015
Wéjta Gminy Suchy Las
z dnia 29.05.2015 r.

zmieniajace uchwate nr1l/20/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2015 - 2029.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 232 na podstawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240 ze zm.) Wjt Gminy Suchy Las zarzgdza co nastepuje:

§1
W uchwale nr 11I/20/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2014 — 2029 (ze zmianami), wprowadza sie
nastgpujgce zmiany:
1. Dotychczasowy zalacznik nr 1 — szczegélowy ksztatt i zakres danych budzetowych WPF —

otrzymuje brzmienie, jak zalgcznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Wojtowi Gminy Suchy Las.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjegcia.

mér Grzegorz Wojtera






Objasnienia do zmiany w WPF - na dzien 29 maja 2015 roku

1. Kwoty dochodow i wydatkow - wynikajace ze zmian budzetowych
2. kwoty przychodow i rozchodéw - uwzgledniajg zmiane budzetu - uchwatanr VII/65/15
Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2015 roku

3. Kwoty przychodéw na rok 2015 - wynikaja z podjecia uchwat na sesji 28 maja 2015 roku

t.
- w sprawie zaciggnigcia pozyczki na realizacje przedsiewziecia pn. :"Budowa kanalizacji sanitarnej w

rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie” realizowanego w ramach zadania budzetowego
»Budowa drég w rejonie ulicy Diamentowe]j w Suchym Lesie — gtéwne ciggi komunikacyjne” kwocie
510 000 zt

oraz
- W sprawie zaciggniecia pozyczki na realizacje przedsiewziecia pn.: ,Budowa kanalizacji sanitarnej w
ul. Nektarowej w Suchym Lesie” realizowanego w ramach zadania budzetowego ,,Przebudowa ul.
Nektarowej w Suchym Lesie na odcinku od drogi K-11 w kierunku ogrodéw dziatkowych” w kwocie
112 000 z

WW pozyczki s3:

- oprocentowane w wysokoéci 0,5 stopy redyskonta weksli w stosunku rocznym, liczonym od
niesptaconych kwot kapitatu, lecz nie mniej niz 3%,

- na maksymalny okres 10 lat — zaplanowano w WPF sptate na 3 lata,

- z karencjg spfaty rat kapitatowych pozyczki nie dtuzsza niz rok od daty zakorczenia przedsiewziecia
okreSlonej w umowie pozyczki — zaplanowane zakoriczenie inwestycji podane we wniosku
30.11.2015 roku czyli pozyczka bedzie sptacana ad 30.10.2016 w kwartalnych ratach,

- umarzalna do wysokosci 15%, z mozliwoscig zwiekszenia umorzenia do 25% lub 40%, zgodnie z
»Zasadami udzielania i umarzania pozyczek oraz trybem i zasadami udzielania i rozliczania dotacji ze
$rodkéw WFOSIGW w Poznaniu na rok 2015.

4. Dopisano umowy - porozumienia, ptatne w ratach,w sprawie wyptat odszkodowan za przejete
grunty na cele drogowe - zmienita sie kwota dtugu

4

Grzegorz Wojiera







zal, nr 1 do zarzadzenia nr 88/15 Wojta Gminy Suchy Las z dnia 29 maja 2015 roku.

L.p.

Formuta

Wyszczegblnienie

Prognoza 2015

Prognoza 2016

Prognoza 2017

Prognoza 2018

Prognoza 2019

Prognoza 2020

Prognoza 2021

Prognoza 2022

Prognoza 2023

Prognoza 2024

Prognoza 2025

Prognoza 2026

Prognoza 2027

Prognoza 2028

Prognoza 2029

jury

[1.1+[1.2]

Dochody ogétem

118 302 770,20

114 176 280,00

114 501 964,00

112 321 991,00

117 640 540,00

119 007 290,00

120 807 290,00

120173 030,00

116 307 290,00

116 307 250,00

116 307 250,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

1.1

Dochody biezgce

99 298 852,17

110 176 280,00

114 501 964,00

112 321 991,00

117 640 540,00

119 007 290,00

120 807 290,00

120 173 030,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

dochody z tytutu udziatu
we wplywach z podatku
dochodowego od osob
fizycanych

28 022 092,00

30 562 755,00

32 910 902,00

29 763 229,00

30 141 126,00

30 141 126,00

30 141 126,00

30 141 126,00

30 141 126,00

30 141 126,00

30141 126,00

30 141 126,00

30141 126,00

30 141 126,00

30 141 126,00

1.1.2

dochody z tytutu udziatu
we wplywach z podatku
dochodowego od oséb
prawnych

1 600 000,00

1984 500,00

2083 725,00

2187911,00

2297 307,00

2 297 307,00

2297 307,00

2 297 307,00

2 297 307,00

2297 307,00

2 297 307,00

2297 307,00

2297 307,00

2297 307,00

2297 307,00

1.1.3

podatki i optaty

46 389 277,00

46 434 846,00

50 470 692,00

53 442 263,00

49 192 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

49 215 948,00

1131

z pedatku od
nieruchomaosci

28 541 245,00

30 674 750,00

30 048 993,00

30951 452,00

31 880 037,00

31 880 037,00

31 880 037,00

31880 037,00

31880 037,00

31 880 037,00

31 880 037,00

31 880 037,00

31 880 037,00

31 880 037,00

31880 037,00

1.1.4

z subwencji ogdinej

15 836 691,00

16 485 140,00

16 832 440,00

16 432 429,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

16 925 401,00

z tytutu dotacji i
srodkéw przeznaczonych
na cele biezace

3752 831,17

2 662 385,00

2772 757,00

2 834 939,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

2 898 988,00

12

Dochody majatkowe, w
tym

19 003 878,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1

ze sprzedazy majatku

14 900 000,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

2 tytutu dotacji oraz
srodkéw przeznaczonych
na inwestycje

2550 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N

[2.11+[2.2]

Wydatki ogdtem

117916 288,20

104 235 827,40

101 193 916,00

56 074 891,00

111 886 578,00

114 090 065,00

118 173 030,00

118 373 030,00

114 357 290,00

115 963 290,00

116 307 290,00

116 307 290,00

116 307 250,00

116 307 290,00

116 307 290,00

2.1

Wydatki biezgce, w tym:

86 859 525,17

82 585 827,41

82 793 916,00

87 372 859,00

89 904 903,00

90 891 830,00

92 591 945,00

93 086 243,00

87 441 945,00

89 047 945,00

809 391 945,00

89 391 945,00

89 391 945,00

89 391 945,00

89 391 945,00

211

z tytutu poreczen i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.1.1

w tym: gwarancje i
poreczenia podlegajgce
wytgczeniu z limitu sptaty
zobowigzan, o ktérym
mowa w art, 243 ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na spiate przejetych
zobowigzan
samodzielnego
publicznego zakiadu
opieki zdrowotne;j
przeksztatconego na
zasadach okreslonych w
przepisach o dziatalnosci
leczniczej, w wysokosci w
jakiej nie podlegajg
sfinansowaniu dotacjg z
budzetu paristwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na obstuge
dugu, w tym:

1919 998,00

2 600 585,00

1500 000,00

1200 000,00

800 000,00

600 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto
okreslone w art. 243 ust.
1 ustawy, w tym.

1915 998,00

2 600 585,00

1500 000,00

1200 000,00

800 000,00

600 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto
podlegajace wylaczeniu z
limitu sptaty zobowigzan,
o ktérym mowa w art.
243 ustawy, w terminie
nie dtuzszym niz 90 dni
po zakoriczeniu
programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu
refundacji z tych srodkow
(bez odsetek i dyskonta
od zobowigzan na wkiad
krajowy)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Kwota zobowigzan
wynikajacych z przejecia
przez jednostke
samorzadu terytorialnego
zobowigzan po
likwidowanych i
przeksztatcanych
jednostkach zaliczanych
do sektora finanséw
publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrownowazenia
wydatkow biezacych, o
ktérej mowa w art. 242
ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.1

[1.1] - [2.1]

Réznica miedzy
dochodami biezacymi a
wydatkami biezgcymi

12 439 367,00

27 590 452,59

31708 048,00

24 949 132,00

27 735 637,00

28 115 460,00

28 215 345,00

27 086 787,00

28 865 345,00

27 259 345,00

26 915 345,00

26 915 345,00

26 915 345,00

26 915 345,00

26 915 345,00

8.2

[1.2] + [4.1] + [4.2) - {
[21]-[2.1.2] )

Réznica miedzy
dochodami biezacymi,
skorygowanymi o srodki a
wydatkami biezgcymi,
pomniejszonymi o
wydatki

13 871 246,00

27 590 452,59

31708 048,00

24 549 132,00

27 735 637,00

28 115 460,00

28 215 345,00

27 086 787,00

28 865 345,00

27 259 345,00

26 915 345,00

26915 345,00

26 915 345,00

26 915 345,00

26 915 345,00

Wskaznik sptaty
zobowigzan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.1

(2.11]+[21.31]+[5.1])
/1]

Wskainik planowanej
tacznej kwoty sptaty
zobowigzan, o ktérej
mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodéw,
bez uwzglednienia
zobowigzar zwigzku
wspottworzonego przez
jednostke samorzadu
terytorialnego i bez
uwzglednienia
ustawowych wylaczen
przypadajgcych na dany
rok.

0,08

0,11

0,13

0,16

0,06

0,05

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.2

(([2.1.1]-
[2.1.1.1])+([2.1.3.1]-
[2.1.3.1.1)-
[2.1.3.1.2]1+((5.1)-[5.1.1])
)/A{[1)-[15.2.1])

Wskainik planowanej
tacznej kwoty sptaty
zobowigzan, o ktérej
mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochoddw,
bez uwzglgdnienia
zobowiazar zwigzku
wspottworzonego przez
jednostke samorzgdu
terytorialnego, po
uwzglednieniu
ustawowych wylaczen
przypadajacych na dany
rok.

0,11

0,13

0,06

0,05

0,03

0,02

0,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.3

Kwota zobowigzan
zwigzku
wspottworzonego przez
jednostke samorzadu
terytorialnego
przypadajacych do sptaty
w danym roku
budzetowym,
podlegajaca doliczeniu
zgodnie z art. 244 ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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[9.6.1)-[9.4]

Informacja o spetnieniu
wskainika splaty
zobowigzan okreslonego
w art. 243 ustawy, po
uwzglednieniu
zobowigzan zwiazku
wspoitworzonego przez
jednostke samoerzadu
terytorialnego oraz po
uwzglednieniu
ustawowych wytaczen,
obliczonego w oparciu o
wykonanie rcku
poprzedzajacego rok
budzetowy

1095,00

1 056,00

1181,00

1 063,00

2 029,00

1985,00

2 063,00

2 186,00

2132,00

2 310,00

2 360,00

2 380,00

2324,00

2 314,00

2 314,00

10

Przeznaczenie
prognozowanej nadwyzki
budzetowej, w tym na:

386 482,00

9940 452,59

13 308 048,00

16 247 100,00

5753 962,00

4917 225,00

2 634 260,00

1800 000,00

1 950 000,00

344 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.1

Sptaty kredytow,
pozyczek i wykup
papieréw wartosciowych

0,00

9 940 452,59

12 775 364,00

16 040 100,00

5 708 365,00

4917 225,00

2 634 260,00

1800 000,00

1950 000,00

344 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

Informacje uzupetniajgce
o wybranych rodzajach
wydatkéw budietowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.1

Wydatki biezgce na
wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

25 486 075,58

26 182 239,00

26913 894,00

27 701 793,00

28 513 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki zwigzane z
funkcjonowaniem
organdw jednostki
samorzgdu terytorialnege

8420573,00

8 546 588,00

8 700 000,00

8 700 000,00

870 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

Wydatki objete limitem,
o ktérym mowa w art.
226 ust, 3 pkt 4 ustawy

15 948 107,00

24 717 000,00

21 467 000,00

10 067 000,00

2 067 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

11.3.1

biezgce

3 967 000,00

3 067 000,00

3 067 000,00

2 067 000,00

2 067 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1757 000,00

1 757 000,00

11.3.2

majatkowe

15 981 107,00

21 650 000,00

18 400 000,00

8 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
kontynuowane

19 308 043,00

20 320 000,00

18 400 000,00

8 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nowe wydatki
inwestycyjne

10 270 120,00

1330 000,00

0,00

702 032,00

21981 675,00

23 198 235,00

25 581 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majgtkowe w
formie dotacji

832 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Finansowanie
programow, projektéw
lub zadan realizowanych
z udziatem srodkoéw, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.1

Dochody biezace na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziatem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

118 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.1.1

- w tym $rodki
okreslone w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

118 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1215551

- w tym Srodki
okreslone w art. 5 ust, 1
pkt 2 ustawy wynikajace
wylgcznie z zawartych
umow na realizacje
programu, projektu lub

zadania

118 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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12.6

Wydatki na wkiad
krajowy w zwigzku z
zawartg po dniu 1
stycznia 2013 r. umowg
na realizacje programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co
najmniej 60% $rodkami, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.6.1

w tym w zwigzku z juz
zawarta umowg na
realizacje programu,
projektu lub zadania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytutu
kredytow, poiyczek,
emisji papierow
wartosciowych
powstajace w zwigzku z
umowsg na realizacje
programu, projektu lub
zadania finansowanego z
udziatem srodkdw, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy bez
wzgledu na stopierd
finansowania tymi
$rodkami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.7.1

w tym w zwigzku z juz
zawartg umowg na
realizacje programu,
projektu lub zadania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.8

Przychody z tytufu
kredytow, pozyczek,
emisji papieréw
wartosciowych
powstajace w zwigzku z
zawartg po dniu 1
stycznia 2013 r. umowg
na realizacje programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co
najmniej 60% $rodkami, o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.8.1

w tym w zwigzku z juz
zawartg umowa na
realizacje programu,
projektu lub zadania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Kwoty dotyczgce
przejecia i splaty
zobowigzan po
samodzielnych
publicznych zaktadach
opieki zdrowotnej oraz
pokrycia ujemnego
wyniku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.1

Kwota zobowigzar
wynikajacych z przejecia
przez jednostke
samorzadu terytorialnego
zobowigzan po
likwidowanych i
przeksztatcanych
samodzielnych zaktadach
opieki zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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14.3.3

wyptaty z tytutu
wymagalnych poreczen i
gwarangji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.4

Wynik operacji
niekasowych
wptywajgcych na kwote
dtugu ( m.in. umorzenia,
réznice kursowe)

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9r Grzegorz Wojterq







